
-�
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Approbation des conventions pour la 
période du 24/10/2023 au 27/11/2023. 

@ UNIVERSITÉ 
TOULOUSE Ill 
PAUL SABATIER 

Conseil d'administration du 11 décembre 2023 

Délibération 2023/12/CA-055 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION, 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 31 ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBERÉ, 

- APPROUVE les conventions soumises à la signature du Président pour la période du 24
octobre au 27 novembre 2023, conformément à la liste récapitulative jointe à la présente
délibération. 

/.,<,,�-; ;, --./� /4<- <:\ �-l�f/,1
_
)!-·
�

louse, le 11 décembre 2023
·, ... � 1/ �---�,,,:: , "d t ....., ·1-,,..,-· c.,,.-:-.-:-..::.,��1

• res1 en 

1 J!ri��t'!lfü\� � 1 r·.· i!i;!I 1:J;.._,/1 '·"_,r1· 

C 
·,�>-\ r··1· t ���J;:.�-�1J/1 ./ �·11,$� v:-7' 'ï.,.-..,_.: :;%/./ , 

=If . ),,._ • .) 

�1»/��t�t_¾·�./n-Marc BROTO 
�-------------, '�* Date de transmission à la Rectrice de Région _ __.-

académique et publication 

Délibération adoptée à la majorité des votes exprimés 

Nombre de membres en exercice : 35 
Nombre de membres présents ou représentés : 27 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 

118 route de Narbonne 

31062 Toulouse cedex 9 

www.univ-tlse3.fr 

Nombre de voix favorables : 26 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions : 1 
Ne prennent pas part au vote : 0 

19 décembre 2023



Direction des affaires 
juridiques  et 
institutionnelles
Affaire par :  
daji.conventions@univ-
tlse3.fr 

Identifiant Titre Court Structure Créatrice Date de création Type

2023/1016/00 Convention d'occupation temporaire du domaine public - UT3 / AIRBUS DAJI_PAJ 23/11/2023 Autorisation d'occupation 
temporaire DP

2023/1020/00 REGION OCCITANIE / UT3 - Convention de subvention 2023 - Formation 
Psychomotricien univ. Tlse III      27/11/2023 Convention Financière

2023/1019/00 REGION OCCITANIE / UT3 - Convention de subvention 2023 - Formation 
Audioprothésiste univ. Tlse III      27/11/2023 Convention Financière

2023/1045/00 REGION OCCITANIE / UT3 - Convention de subvention 2022 - Formation 
Psychomotricien univ. Tlse III      01/12/2023 Convention Financière

2023/0870/00 Convention pour définir le montant de la participation du CHU pour les accès aux 
ressources électroniques acquises par le SCD SCD Adm. Generale   20/09/2023 Convention Financière

2023/0869/00 Convention financière pour la participation de Toulouse INP pour les acquisitions de 
bouquets de revue ou livres numériques SCD Adm. Generale   20/09/2023 Convention Financière

BILAN RECAPITULATIF DES CONVENTIONS SIGNEES  DU 24/10/2023  AU 27/11/2023
POUR APPROBATION

Application CONVENTIONS : Université Paul SABATIER - DSI

1

9-1-1


	9-1-1 Liste des Conventions CA 11 Décembre 2023 pour APPROBATION V2.pdf
	Pour approbation




